

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria de Educação Média e Tecnológica  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense  
Campus Luzerna

Pregão Eletrônico Nº 00004/2017

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**07.940.946/0001-87 - COPY INFO - COMERCIO DE MAQUINAS E SUPRIMENTOS LTDA - M**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 MODULO DE CIRCUITO INTEGRADO	Unidade	1	R\$ 6.500,0000	R\$ 6.500,0000

**Marca:** NOVUS

**Fabricante:** NOVUS

**Modelo / Versão:** FieldLogger

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Módulo de aquisição e registro de dados com IHM ethernet, USB, X512K LOGS – mínimo 8 canais analógicos universais para termopares, V, mV, Ma, PT100. Taxa de leitura e registro mínima de 100/s. Resolução mínima de conversão A/D de 24 bit. Incluso cartão SD 4GB

**Total do Fornecedor:** R\$ 6.500,0000

**09.255.284/0001-31 - CASA DA INSTRUMENTACAO LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 CABO TERMOPAR	Unidade	30	R\$ 54,4600	R\$ 1.633,8000

**Marca:** Brasil Sensores

**Fabricante:** Brasil Sensores

**Modelo / Versão:** brasenic

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termopar tipo K junta quente isolada, haste inox 310, diâmetro 1,5mmx 1000 mm, rabicho isolamento dos condutores em silicone 2 metros de comprimento

**Total do Fornecedor:** R\$ 1.633,8000

**14.458.997/0001-32 - GUSHI TECNOLOGIA LTDA - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
5 KIT ELETRÔNICO	Unidade	1	R\$ 3.002,9800	R\$ 3.002,9800

**Marca:** Gushi

**Fabricante:** Gushi

**Modelo / Versão:** GE KIT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** kit de material elétrico composto por: 1 unid CONECTOR PASSAGEM; 1 unid BOTAO 22MM P20BKR-R-1B VM 1NF SOCO/GIR/DEST PVC; 1 unid. BOTAO 22MM P20IFR-R-1C ILUM VM 1NA+1NF PLANO PVC; 30 metros CABO FLEX 750V 16,00MM VD 70G CL5 NM247-3; 30 metros CABO FLEX 750V 25,00MM AZ 70G CL5 NM247-3; 30 metros CABO FLEX 750V 25,00MM BC 70G CL5 NM247-3; 30 metros CABO FLEX 750V 25,00MM PT 70G CL5 NM247-3; 30 metros CABO FLEX 750V 25,00MM VM 70G CL5 NM247-3; 22 metros CABO PP 2X 2,50MM PT – CORFIO; 1 unid. QUADRO COMANDO 600X 600X250MM CMF-06 C/FLANGE IP54; 2 unid CANALETA REC ABERTO 50X 50MM 2MT CZ (BXA) 105073; 1 unid CHAVE BOIA INF/SUP 1P 15A CB-2002 CABO 2,0MT 8404 #; 1 unid CONTATOR 3P 9A 220V 50/60HZ 1NA CL00A310T5; 1 unid DISJUNTOR PROT MOTOR 7,0-10A 3RV10 11-1JA10 S00; 15 unid. SEALTUBO C/CAPA 2 INDEFLEX; 3 unid FUSIVEL NH 01 250A 500V U/R 132250; 1 unid. CONTATOR

10 MANÔMETRO	Unidade	5	R\$ 114,3900	R\$ 571,9500
--------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** TECNO

**Fabricante:** TECNO

**Modelo / Versão:** TECN-650.63R10

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manômetro Industrial analógico elemento de pressão bourdon, material de caixa aço inox diâmetro do mostrador 10mm conexão 1/4" npt com enchimento de glicerina com escala de 0-10 bar ou 0-20 bar. Classe B

**Total do Fornecedor:** R\$ 3.574,9300

**18.007.154/0001-70 - ALL WORK COMERCIAL - EIRELI - EPP**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 CENTRÍFUGA INDUSTRIAL / PEÇAS E ACESSÓRIOS	Unidade	1	R\$ 15.111,2300	R\$ 15.111,2300

**Marca:** Schneider

**Fabricante:** Schneider

**Modelo / Versão:** FIT 100-065-200R

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motobomba centrífuga horizontal com capacidade de bombeamento de 130 m³/h@70mca de água limpa a 25°C. Conexão de entrada de 4". Vedação do eixo por selo mecânico. Motor trifásico com tensão de 380 V, 60Hz, grau de proteção IP-55

**Total do Fornecedor:** R\$ 15.111,2300

**22.065.938/0001-22 - CCK COMERCIAL EIRELI - EPP**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	EQUIPAMENTO HIDRAULICO PARA OFICINA	Kit	2	R\$ 1.477,5200	R\$ 2.955,0400
<b>Marca:</b> hmech <b>Fabricante:</b> hmech <b>Modelo / Versão:</b> hmech <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO 1.1 8 UND "Kit de conexões em aço carbono – 1.1 - 8 reduções concêntricas soldáveis sch 40 3" x 2.1/2"; " 1.2 8 UND Kit de conexões em aço carbono – 1.2 - 8 curvas soldáveis 90º 2.1/2" sch 40 raio longo; 1.3 8 UND Kit de conexões em aço carbono – 1.3 - 8 Te soldáveis 2.1/2" sch 40; 1.4 4 UND Kit de conexões em aço carbono – 1.4 - 4 flanges RF #150 lbs 3"; 1.5 2 UND Kit de conexões em aço carbono – 1.5 - 2 flanges RF #150 lbs 4"					
6	CHAVE CONTATO	Unidade	1	R\$ 2.284,0000	R\$ 2.284,0000

**Marca:** WEG  
**Fabricante:** WEG  
**Modelo / Versão:** 10194175  
**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave de partida – soft starter 85A/380V

**Total do Fornecedor:** R\$ 5.239,0400

**Valor Global da Ata:** R\$ 32.059,0000

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)